
 
 

 

S
tr

o
n

a
 1

 

ROZEZNANIE RYNKU  

W zakresie świadczenia Specjalistycznej usługi opiekuńczej fizjoterapii w miejscu 

zamieszkania  

 

 

Zaproszenie do składania ofert w ramach procedury rozeznania rynku na 

świadczenie Specjalistycznej usługi opiekuńczej fizjoterapii w miejscu 

zamieszkania.   

Zamawiający dokonuje rozeznania rynku w celu ustalenia ceny rynkowej. 

 

Zamawiający:  

Gmina Dopiewo, ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo, NIP 777-31-33-416, REGON 

631258738, 

działającą przez swoją jednostkę organizacyjną, tj.: 

Centrum Usług Społecznych w Dopiewie  

ul. Konarzewska 12 

62-070 Dopiewo 

tel. 61 814-80-20, fax. 61 814-80-20 wew.13 

e-mail: cus@cusdopiewo.pl 

NIP 7772278911 

 

Centrum Usług Społecznych w Dopiewie zaprasza do wzięcia udziału w rozpoznaniu 

rynku celem ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na świadczenie 

Specjalistycznej usługi opiekuńczej fizjoterapii w miejscu zamieszkania.  

Informujemy, że przedmiotowe zaproszenie nie stanowi zapytania ofertowego  

w rozumieniu art. 66 KC, ani nie jest ogłoszeniem o zamówieniu publicznym  

w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019  r. – Prawo zamówień publicznych.  



 
 

 

S
tr

o
n

a
 2

 

Ma ono na celu wyłącznie uzyskanie wiedzy na temat kosztów związanych  

z planowanym zamówieniem publicznym. 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Słownik zamówień (CPV): 

85000000-9 usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej 

85300000-2 usługi pracy społecznej i podobnej 

85312000-9 usługi opieki społecznej nieobejmującej miejsc noclegowych 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych fizjoterapii, realizowanych w  miejscu zamieszkania  

Świadczeniobiorcy, zwanych dalej „usługami” ,skierowanych dla mieszkańców 

Gminy Dopiewo. 

2. Usługi świadczone będą w dni powszednie (od poniedziałku do soboty), w 

godzinach 8.00-20.00 w obrębie administracyjnym Gminy Dopiewo – zgodnie z 

miejscem zamieszkania Świadczeniobiorcy. 

3. Specjalistyczna usługa opiekuńcza to usługa z zakresu fizjoterapii w zakresie 

nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2024r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. Celem usługi jest  usprawnienie zaburzonych funkcji organizmu poprzez 

prowadzenie rehabilitacji fizycznej zgodnie z zaleceniami lekarskimi lub 

specjalisty z zakresu rehabilitacji ruchowej bądź fizjoterapeuty. Usługa 

obejmować będzie m.in.: 

• wizytę fizjoterapeutyczną- zaplanowanie postępowania fizjoterapeutycznego- 

ocenę i opis stanu funkcjonalnego świadczeniobiorcy przez rozpoczęciem 

fizjoterapii , badanie czynnościowe narządu ruchu lub inne badania konieczne 

do ustalenia planu fizjoterapii, końcową ocenę i opis stanu funkcjonalnego 

świadczeniobiorcy po zakończeniu fizjoterapii, udzielenie świadczeniobiorcy 

zaleceń co do dalszego postępowania fizjoterapeutycznego 

• zabiegi fizjoterapeutyczne- indywidualną pracę ze świadczeniobiorcą: ćwiczenia 

bierne, czynno-bierne, ćwiczenia wg metod neurofizjologicznych, metody 

redukcji nerwowomięśniowej, ćwiczenia specjalne, mobilizacje i manipulacje-

ćwiczenia czynne wolne i czynne z oporem, ćwiczenia izomeryczne, ćwiczenia 

koordynacji ruchowej, ćwiczenia równoważne, ćwiczenia sprawności manualnej, 

ćwiczenia rozluźniające i relaksujące, czynne ćwiczenia oddechowe 



 
 

 

S
tr

o
n

a
 3

 

5. Termin wykonania zamówienia: usługi świadczone będą w okresie od 

stycznia 2025r do czerwca 2026r. 

6. Przewidywana liczba godzin usług do wykonania w okresie objętym 

zamówieniem wynosi 540 godzin zegarowych ( w roku 2025 – 360 godzin, w 

roku 2026 – 180 godzin). 

7. Czas trwania jednej usługi wynosi do 60 minut bez wliczania czasu dojazdu do 

miejsca zamieszkania klienta. 

8. Wykonawca będzie świadczył usługi na podstawie indywidualnych zleceń na 

wykonanie usługi, przekazanych przez Zamawiającego 

9. Wykonawca będzie prowadził harmonogram świadczenia usług, który 

przedkładać będzie Zamawiającemu do 5-go dnia każdego miesiąca 

10. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego informowania Zamawiającego 

o zmianie harmonogramu świadczenia usług oraz o przyczynie niewykonania 

usługi (np. zgon świadczeniobiorcy, rezygnacja) 

11. Wykonawca musi zapewnić we własnym zakresie niezbędny do prawidłowego 

świadczenia usługi sprzęt typu: stół do masażu, przyrządy do ćwiczeń oraz inne 

niezbędne sprzęty 

12. Wykonawca zobowiązany jest zagwarantować we własnym zakresie środki 

ochrony osobistej 

13. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji świadczonych 

usług według ustaleń z Zamawiającym  

14. Wykonawca na żądanie Zamawiającego ma obowiązek przedstawić do wglądu 

prowadzoną dokumentację 

15. Wykonawca zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z 

Zamawiającym na każdym etapie realizacji przedmiotowego zamówienia. 

16.  Zamawiający zastrzega sobie prawo kontrolowania realizacji przedmiotu 

zamówienia na każdym etapie prac. 

17.  Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom, dla 

których świadczone są usługi, w tym w szczególności przez osoby, przy pomocy 

których  wykonawca realizuje zamówienie. 

18. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez 

Wykonawcę w trakcie wykonywania zamówienia 

19. Przedmiotowe usługi świadczone będą wyłącznie przez osoby:  



 
 

 

S
tr

o
n

a
 4

 

• Spełniające warunki realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych, 

wymienione w § 3 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 

22.09.2005r w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz.U. z 

2005r Nr 189, poz 1598 ze zmianami), tj.: specjalistów, którzy posiadają 

kwalifikacje do wykonywania zawodu fizjoterapeuty zgodnie z zapisami 

ustawy z dnia 25.09.2015r, o zawodzie fizjoterapeuty  

• Posiadające umiejętność poprawnego utrzymywania kontaktów 

interpersonalnych 

• Nie figurujące w Rejestrze Sprawców Przestępstw na  tle Seksualnym, o 

których mowa w ustawie z dnia 13.05.2016r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

2. Składanie propozycji cenowych:  

Propozycję cenową należy złożyć do dnia 13.11.2024 r. do godz. 14.00, w następujący 

sposób:  

• elektronicznie e-mailem na adres: daria.henicz-poprawa@cusdopiewo.pl  

poprzez przesłanie wyceny według formularza stanowiącego załącznik nr 2  

do rozeznania rynku. 

 

Cena powinna być obliczona jako cena netto i brutto. 

Cenę w informacji dotyczącej wartości zamówienia należy podać w walucie polskiej 

(PLN – polskich złotych); 

Cena w informacji dotyczącej wartości zamówienia musi obejmować wszystkie koszty, 

jakie poniesie wykonawca w związku z realizacją całości przedmiotu niniejszego 

zaproszenia. 

3. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:  

Daria Henicz-Poprawa 

tel. 607100153 

daria.henicz-poprawa@cusdopiewo.pl  

4. Pozostałe informacje: 



 
 

 

S
tr

o
n

a
 5

 

a) W celu zapewnienia porównywalności propozycji cenowych, Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do skontaktowania się właściwymi Wykonawcami,  

w celu uzupełnienia lub doprecyzowania ich propozycji cenowych. 

b) Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu 

Cywilnego i nie może stanowić podstawy roszczeń wobec Zamawiającego. 

c) Niniejsze ogłoszenie nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień 

publicznych, a propozycje składane przez zainteresowane podmioty  

nie są ofertami w rozumieniu kodeksu cywilnego. 

d) Niniejsze postępowanie ma charakter rozeznania cenowego i nie stanowi  

dla Zamawiającego zobowiązania do zawarcia umowy. 

e) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odpowiedzi na wybraną propozycję 

cenową. 

f) Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji warunków zamówienia  

oraz ewentualnej rezygnacji z zamówienia  

g) Wykonawca może złożyć jedną wycenę. 

h) Wycena powinna być czytelna i złożona w języku polskim. 

i) Wszelkie zmiany w tekście wyceny (przekreślenia, poprawki dopiski) powinny  

być podpisane lub parafowane przez Wykonawcę, w przeciwnym wypadku  

nie będą uwzględniane. 

j) Wycena Wykonawcy oraz załączniki muszą być podpisane przez Wykonawcę  

lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

5. Przetwarzanie danych osobowych – klauzula informacyjne: 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 RODO dotyczący przetwarzania 

danych osobowych Wykonawców biorących udział w procedurze zapytania 

ofertowego  

I. Administrator  

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Dyrektor Centrum Usług 

Społecznych w Dopiewie, 62-070 Dopiewo, ul. Konarzewska 12, NIP: 

7772278911  



 
 

 

S
tr

o
n

a
 6

 

II. Cel przetwarzania danych  

Państwa dane są przetwarzane w celu realizacji zadania: świadczenie 

specjalistycznej usługi fizjoterapii w miejscu zamieszkania. 

III. Sposób pozyskiwania danych  

Dane pozyskujemy bezpośrednio od osób, których one dotyczą, albo od 

instytucji i podmiotów zaangażowanych w realizację zadania. 

IV. Podstawa przetwarzania  

• Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z tym, że zobowiązuje 

nas do tego prawo (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1), w szczególności:  

• Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych),  

• Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/10602,  

nr 2021/10563 oraz nr 2021/10574,  

• ustawa z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego,  

• ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  

• ustawa z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

V. Dostęp do danych osobowych  

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy 

administratora. Ponadto Państwa dane osobowe mogą być powierzane lub 

udostępniane podmiotom wspierającym działalność Centrum Usług 

Społecznych w Dopiewie w szczególności w zakresie obsługi systemów 

teleinformatycznych. 

VI. Okres przechowywania danych 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia realizacji 

zadania: świadczenie specjalistycznej usługi fizjoterapii w miejscu 

zamieszkania. 

VII. Prawa osób, których dane dotyczą  

Przysługują Państwu następujące prawa:  



 
 

 

S
tr

o
n

a
 7

 

▪ prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),  

▪ prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO),  

▪ prawo do usunięcia swoich danych (art. 17 RODO) - jeśli nie zaistniały 

okoliczności, o których mowa w art. 17 ust. 3 RODO,  

▪ prawo do żądania od administratora ograniczenia przetwarzania swoich 

danych (art. 18 RODO),  

▪ prawo do przenoszenia swoich danych (art. 20 RODO) - jeśli przetwarzanie 

odbywa się na podstawie umowy: w celu jej zawarcia lub realizacji (w myśl  

art. 6 ust. 1 lit. b RODO), oraz w sposób zautomatyzowany,  

▪ prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (art. 77 RODO) - w przypadku, gdy osoba uzna, iż 

przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO lub inne krajowe 

przepisy regulujące kwestię ochrony danych osobowych, obowiązujące w 

Polsce.  

VIII. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym profilowaniu. 

IX. Przekazywanie danych do państwa trzeciego 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

X. Inspektor Ochrony Danych 

Ustanowiliśmy inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować za 

pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: iod@cusdopiewo.pl 

 

 

Wykaz załączników stanowiących integralną część zapytania ofertowego: 

Załącznik nr 1 - opis przedmiotu wyceny 

Załącznik nr 2 - Formularz wyceny 

 

mailto:iod@cusdopiewo.pl

		2024-11-06T10:46:15+0100
	Magdalena Popłońska-Kowalska




